
íže uvedeného dne uzavřeli: 

1. Podpůrný a rozvojový servis o.p.s., IČ: 25229541 
se sídlem Wenzigova 3 22/2, 3 O 100 Plzeň - Východní Předměstí, 
zapsaná v obchodním rejstříku - Krajský soud v Plzni, spisová značka O 23, 
statutární orgán - ředitel: Eva Klečanská 

na straně jedné Jako „postupitel" 

a 
2. Fakultní nemocnice Plzeň , IČ: 00669806 

se sídlem Edvarda Beneše 1128/13, 30100 Plzeň - Jižní Předměstí 
ředitel: MUDr. Václav Šimánek, Ph.O. 

na straně druhé Jako „postupník " 

tuto 

smlouvu o postoupení pohledávky 
v souladu s ustanovením§ 1879 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

TEXT SMLOUVY NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRANÁCH 



I 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Postupitel tímto výslovně prohlašuje, že je vlastníkem (věřitelem) následujících 
pohledávek: 

a) ve výši 5414 Kč společně s příslušenstvím vůči dlužníkovi  
 (dále jen „Dlužník l"), 

a to z titulu rozsudku Okresního soudu Plzeň - jih sp.zn. 8 C 83/2009 z 26.8,2009; 
pohledávka je v současné době ve fázi exekučního řízení vedeného u Soudního 
exekutora Mgr. Ing. Jiřího Proška pod sp. zn. 134 EX 06353/09, ve kterém postupitel 
vystupuje na straně oprávněného a Dlužník 1 na straně povinného (dále jen 
„Pohledávka 1 "). 

b) ve výši 306 386,47 Kč společně s příslušenstvím vůči dlužníkovi  
 ( dále jen „Dlužník 2"), a to 

z titulu rozsudku č .j. 15C228/2008-65 ze dne 09.07.2008, vydaného Okresním 
soudem v Olomouci; pohledávka je v současné době ve fázi exekučního řízení 
vedeného u Soudního exekutora Mgr. Svatopluka Šůstka pod sp. zn. 185 EX 
9668/08, ve kterém postupitel vystupuje na straně oprávněného a Dlužník 2 na straně 
povinného (dále jen „Pohledávka 2"). 

společně také jen jako „Pohledávky " 

II. 
Projev vůle stran 

1. Postupitel touto smlouvou Pohledávky s příslušenstvím a se všemi právy s mm1 
spojenými postupuje Postupníkovi a ten je přijímá do svého vlastnictví. 

III. 
Bezúplatnost 

1. Postoupení Pohledávek podle této smlouvy je bezúplatné. 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Postupitel se po podpisu této smlouvy zavazuje informovat Dlužníka 1 a Dlužníka 2 
a exekutorské úřady o tom, že došlo k postoupení Pohledávek na postupníka. 

2. Po nabytí účinnosti této smlouvy není Postupitel oprávněn přijmout plnění od dlužníků 
či exekutorských úřadů z titulu Pohledávek uvedených v této smlouvě. 

3. Postupník výslovně prohlašuje, že mu byly před podpisem této smlouvy ze strany 
Postupitele předány listiny související s Pohledávkami, tj. originály exekučních titulů, 
podklady k vedeným exekucím a další související doklady. 

2 



Postupitel výslovně prohlašuje, že Pohledávka je způsobilá ve smyslu ust. § 1881 
zákona č . 89/2012 Sb., občanský zákoník, k postoupení, zejména že jejímu převodu na 
Postupníka nebrání žádná předchozí ani současná dohoda Postupitele s dlužníky. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly , 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží postupitel a dvě 
postupník. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

. .. V Plzni

Podpůrný a rozvojový servis o.p.s. 
Eva Klečanská 
postupitel 

3 

Fakultnr 
Ř

'""'''' Be e

Fakult
MUDr.
postupník 




